LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I BURIMIT TE RI GJENERUES TE ENERGJISE, HIDROCENTRALIT “PISHA”, NE PERROIN E HOLTES, BASHKIA
GRAMSH, QARKU ELBASAN, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “GREENTECH ENERGY SYSTEMS” SH.P.K.
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KESHILLI KOMBETAR [ TERRITORIT
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7UB GELIKU | TURBINAVE
e KANALI | DERIVACIONIT
bxh#200x 150 cm L = 1251 m

BASENI | PRESIONIT
K=722.17

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES NE ORTOFOTO  SHK. 1:2500

VEPRA E MARRJES

GODINA E HEC

TUB GELIKU | TURBINAVE

Ministér i Infifstrukturés dhe Energjisé
Z=1066mmL =209 m KANALI | DERIVACIONIT

bxh=200x150 cm L = 1251 m

K=72277

PLANI | VENDOSIES SE STRUKTURES ~ SHK. 1:2500

4y TMecUBSIT E ZvILLIMIT R CORINITAT Y NEROEERTRVE Miratuar me Vendim t& KKT Nr.12, Daté 20062018
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2. Kuota o 8. Prosionit 72277 mmnd roRosits: “GREENTECH ENERGY SYSTEMS* SHLPX |
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4. Fugia o instaluar 1911 MW
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6. Sip.totale o sheshitte ndortimt 3,505 m* L
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